
ŘEDITELSTVÍ 

SILNIC 
A DÁLNIC 

Smlouva na dopravní služby 18PO-000423 

DODAVATEL 
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

SSÚD 2 Bernartice 
257 65 Čechtice 

Zastoupený: Ladislav Rajdl, vedoucí 

Správy 
Dálnic SSCJD 2 Bernartice 

ODBĚRATEL 
EUROVIA CZ, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 OO Praha 4 
Fakturační adresa EUROVIA 

CZ, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle 
140 OO Praha 4 
MUCODEI 899 závod Elektro PO 
BOX 202 
160 41 Praha 6 

Zastoupeny: Ing. Michal Šik, MBA, ředitel 

závodu elektro, na základě plné moci 

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 10006-15937031/07 IO 

65993390 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 141201412/0100 

45274924 

1. PŘEDMĚT: 
Zajištění dopravně inženýrského opatření, které bude provedeno v úseku dálnice Dl v km 87,660 — 86,700 

směr Praha rychlý pruh. 
Účtování bude podle skutečně provedených služeb na základě vzájemně odsouhlasené objednávky v 

dohodnutém rozsahu, 

IL DOBA PLNĚNÍ: do 30. 4. 2024 

111. CENA: do 100 000,- Kč bez DPH 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení faktury. 

V. SMLUVNÍ SANKCE 
Při prodlení splatnosti jednotlivé faktury se zavazuje odběratel zaplatil dodavateli smiuvní pokutu ve výši 0, 
1% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokutaje splatná do 7 dnů od požádání, 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 
Obě słnluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této smlouvy, především dohodou. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva zavazuje dodavatele i odběratele ke splnění závazků, 
Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami 

Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 

oboustranného podpisu Občanským zákoníkem. 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÍKONA Č. -297/2016 

SB., O V.}TV.ífťE1iCicn DŮVĚRU' PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 



POZD'ĚJSÍC.H PŘEDPISŮ 

Ing. Michal Dfgitálně Michalšikpodepsal Ing. 
 šik Datum: 2024.04.15 

 

 d  
  


